附件3：
“书青春意气，展魅力风采”微博、博客评比大赛成绩汇总表
	序号
	团支部
	基本信息分
	现场讲解分
	现场投票分
	总成绩

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	


注：1、此表的序号即为第二环节的出场顺序。
    2、本次大赛总成绩为现场投票15分，现场讲解40分，基本打分45分。
3、现场投票：最终得票数由高到低排名，第一名15分，第二名14分以此类推，票数相同取累计名次的平均值（如两个第一名，两个团支部得分均为14.5）。

